DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTEXTO DE
DISCIPLINARIZAÇÃO INSTITUCIONALIZADA NA CULTURA ESCOLAR DO COLÉGIO
MUNICIPAL PADRE GALVÃO (1970-1975) de autoria de RAFAELA DA SILVA CASTRO
BARROS, FLÁVIO CARREIRO DE SANTANA, foi publicado nos Anais COPRECIS
referente ao ISSN 2594-7885.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php